
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi Settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamata la determina dirigenziale n. 384 del 21.06.03 ad oggetto  "Approvazione perizia per l'acquisto 

di arredi per le Scuole Materne";

Visti i preventivi di spesa delle ditte interpellate,  per gli acquisti relativi agli arredi delle Scuole Materne 

Comunali, Statali e Laboratorio all'Immagine:



ARREDI MATERNE STATALI                           IMPORTO

-Ludo Vico s.r.l.   - Rimini             E. 4.393,20   (iva compresa) -Giochimpara s.n.c. - Trento                  /      (non 

pervenuto)

-Sogno del Bambino  - Lugo                    /      ( "       "   ) 

ARREDI MATERNA VENTENA

-Ludo Vico s.r.l.   - Rimini             E. 20.989,68  (iva compresa)

-Giochimpara s.n.c. - Trento                 /       (non pervenuto)

-Sogno del Bambino  - Lugo                   /       (non pervenuto)

ARREDI MATERNA TORCONCA E LABORATORIO  

-Ludo Vico s.r.l.   - Rimini             E. 10.769,76  (iva compresa)

-Giochimpara s.n.c. - Trento                /        (non pervenuto)

-Sogno del Bambino  - Lugo                  /        (non pervenuto)

per l'importo complessivo di E. 36.152,00, i.v.a. 20% compresa;

Ritenuto di scegliere la ditta Ludo-Vico s.r.l. per l'acquisto degli arredi di cui ai singoli preventivi, 

tenendo conto del rapporto qualità-prezzo, nonché del rapporto di fiducia con la ditta stessa, già fornitore di 

fiducia dell'Amministrazione Comunale;

Ritenuto, altresì, di confermare l'impegno di spesa n. 1121/03, approvato con determina n. 384 del 

21.06.03 al fine di procedere agli ordini di acquisto in tempo utile per dotare le Scuole Materne e il Laboratorio 

all'Immagine di quanto necessario per l'apertura dell'anno scolastico 2003/04;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere agli acquisti di cui sopra dalla ditta Ludo Vico s.r.l. di Rimini come segue:

ARREDI MATERNE STATALI             E.  4.393,20

ARREDI MATERNA VENTENA             E. 20.989,68

ARREDI MATERNA TORCONCA E L.I.     E. 10.769,12 

per l'importo complessivo di E. 36.152,00;

2) - di confermare l'impegno n. 1121 di cui al cap. 6509.00 "Acquisizione di beni mobili, macchine e 

attrezzature" del Bil. 2003  assunto con  determina dirigenziale n. 383/03e finanziato con mutuo;

3) - di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 



                  

======================================================================

DEL29143 ASD-DEL      - D.D. N. 504 DEL 19.8.2003 -        PAG. N.  

======================================================================


